

        
        
        
            
            
        

        
            

            

    Vyhrajte materiál za 300 000 Kč! 
 👉🏻 Přihlaste se do Rekonstrukční výzvy.




    
        

            
                
                    [image: Rigips]
                

            


            
                

                    
                        
                            [image: Rigips]
                        

                    


                    

	226 292 224 / Zaslat dotaz

	technická podpora Po—Pá: 7:30—17:00



                    

                

            

            
                
                    
                        	
                                    O nás
                                
	
                                    Ke stažení
                                
	
                                    Kariéra
                                
	
                                    Kontakty
                                


                    
                    


    

    
        
        
            [image: Search icon]Najít
        
    



    



                    

                

                

	
            
                Úvod
            
        
	
            
                Řešení
            
            
                
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Příčky]
                        

                        
                            Příčky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podhledy]
                        

                        
                            Podhledy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podlahy]
                        

                        
                            Podlahy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Omítky a povrchová úprava]
                        

                        
                            Sádrové omítky
 a stěrky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Předstěny a šachtové stěny]
                        

                        
                            Předstěny a šachtové stěny

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podkroví, střechy, stropy]
                        

                        
                            Podkroví, střechy, stropy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Dřevostavby]
                        

                        
                            Dřevostavby

                        

                    
                    
                        
                            [image: Tmelení a omítky]
                        

                        
                            Tmelení a omítky

                        

                    
                

                

    


	Najít realizační firmu

    

    


	Výpočet materiálu

    

    

    
		
			
				
					VIDEO NÁVODY
				
			
		
		[image: VIDEO NÁVODY]
    

    



                

            

        

    



            

        
	
            
                Produkty
            
            
                
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: Sádrokartonové desky a podlahové dílce]
                        

                        
                            Sádrokartonové desky a podlahové dílce

                        

                    
                    
                        
                            [image: Nářadí]
                        

                        
                            Nářadí

                        

                    
                    
                        
                            [image: Omítky, stěrky a penetrace]
                        

                        
                            Omítky, stěrky
 a penetrace

                        

                    
                    
                        
                            [image: Pásky]
                        

                        
                            Pásky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Podhledy]
                        

                        
                            Podhledy

                        

                    
                    
                        
                            [image: Profily]
                        

                        
                            Profily a příslušenství

                        

                    
                    
                        
                            [image: Šrouby a hmoždinky]
                        

                        
                            Šrouby a hmoždinky

                        

                    
                    
                        
                            [image: Tmely, sádry a lepidla]
                        

                        
                            Tmely, sádry a lepidla

                        

                    
                

                

    


	Najít prodejní místo

    

    


	Výpočet materiálu

    

    


	Habito® H

    

    


	Eurocoustic

    



                

            

        

    




            

        
	
            
                Jak na to
            
            
                
    
        
            
                
                    Naučte se jak na to

                    
                        S našimi návody a postupy zvládnete sádrokarton sami.

                    

                    	
                                
                                    Jak na rychle tuhnoucí vyrovnávací podsyp pro suché podlahy
                                
                            
	
                                
                                    Jak instalovat provětrávanou fasádu Glasroc X?
                                
                            
	
                                
                                    Jak na aplikaci Skelné Habito® pásky a tmelení pomocí válečku
                                
                            


                    
                        [image: Montážní návody]
                        Další návody
                    

                

                
                    Tipy a nové materiály

                    
                        Využijte naplno možnosti, které vám dnes moderní stavební technologie nabízí.

                    

                    	Dřevostavby
	Čistý vzduch v interiéru 
	Habito® H 
	Odhlučnění stěn a
                                stropů


                    
                        [image: Na materiálu záleží]
                        Další tipy a novinky
                    

                

                
                    Reference

                    
                        Načerpejte inspiraci a objevte nové možnosti, které vám sádrokarton nabízí.

                    

                    	
                                
                                    Zoom cycle - spining studio
                                
                            
	
                                
                                    Zámek Pardubice společenský sál
                                
                            
	
                                
                                    Společenský sál v areálu Koinonia Jan Křtitel
                                
                            


                    
                        [image: Inspirujte se realizacemi]
                        Další realizace
                    

                

            

        

            
                
                    Video návody


                    
                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Záznam školení: PROVĚTRÁVANÁ FASÁDA GLASROC X

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Rigips praxe z dílny: JAK NAJÍT PROFILY PŘI MONTÁŽI SDK PODHLEDU, KDYŽ SI JE PŘEKRÝVÁM DESKOU?

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Montážní návod: JAK NA INSTALACI PROVĚTRÁVANÉ FASÁDY GLASROC X

                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: ]
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        Rigips praxe z dílny: JAK NA ROVNÉ NAPOJENÍ POHLEDU NA ŠIKMINU V PODKROVÍ?

                                    

                                

                            

                    

                

            


            
                
                    Prozkoumejte naše video návody ve kterých vás naučíme jak na
                    sádrokarton a nabídneme inspiraci.
                

            

    




            

        
	
            
                Kurzy
            
        
	
            
                Pro odborníky
            
        


                
            

        

    


    
        


	
		[image: icona]
    
	Menu

        

    


    
        


        Produkty
        Jak na to
        Kontakt

        

    


    
        
            Úvod›Error 404
        

    

    
        
            
                
                    404 - Stránka nenalezena

                    Omlouváme se, stránka, kterou chcete otevřít, neexistuje

                    Požadovanou stránku se nepodařilo najít, je možné, že byla odstraněna,
přejmenována anebo je dočasně nedostupná.

                    Přejít na úvodní stránku
                

            
        

    

    


    




	
		
			[image: Škola suché výstavby]
		

		
			Naučíme vás jak na sádrokarton


			
				Chcete si udělat sádrokartonové interiéry sami? Ve škole suché výstavby vás naučíme základy a ukážeme úskalí, na která si dát pozor.
			

			
				
					


	Termíny kurzů
					

				
			

		
	

        
            
                
                    
                        
                            Potřebujete poradit?

                            Máte dotaz k našim produktům, či jejich využití v konstrukcích? Neváhejte nás
                                kontaktovat.

                        

                    


                    
                        
                            Centrum technické podpory

                            226 292 224 Zaslat dotaz

                        



		[image: facebook]
		[image: youtube]
		[image: linkedin]


                    


                


                
                     Odebírejte náš newsletter






    
        
        
        
        
        
            
                
                    

                

                

                
                    
                        
                            
                                	
                                            [image: ]
                                        	
                                              Děkujeme za přihlášení k odběru novinek.
                                        


                            

                        

                        
                            
                                
                                    

                                    
                                        
                                            

                                            Vyplňte prosím povinnou položku

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                            

                                                            
                                                                
                                                                1,true,6,Contact Email,2
                                                            

                                                        

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Last Name 

                                                            
                                                                
                                                                1,false,1,Last Name,2
                                                            

                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                SG souhlas OÚ 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,SG souhlas OÚ,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                SG News 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,SG News,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rigips 

                                                                
                                                                    
                                                                    4,false,4,Rigips,2
                                                                



                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rigips zdroj Kontakt 

                                                                Rigips.cz footer

 
                                                                1,false,13,Rigips zdroj Kontakt,2
                                                            

                                                        



                                                    
                                                        
                                                            
                                                                

                                                                Jaký obsah Vás zajímá...
pro projektanty a architekty
pro realizační firmy
pro developery a investory
pro distributory

 
                                                                1,false,3,Segment uživatele,2
                                                            

                                                        



                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                            [image: ]
                                                            

                                                            
                                                            *
                                                        

                                                    



                                                

                                                

                                                
                                                    Odesláním formuláře souhlasíte se  Zásadami zpracování osobních údajů a  Právními podmínkami skupiny Saint-Gobain


                                                

                                                
                                                    

                                                

                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                
                                                

                                        

                                        
                                        
                                        [image: ]
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    






	
		[image: ]
	
    



                


                
                    
                        
                            Užitečné odkazy

                            Právní Podmínky

                                Souhlas se zpracováním osobních údajů a cookies

                                Souhlas se
                                    zpracováním osobních údajů k marketingovým účelům


                        

                    

                

            


            
                
                    
                        Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., IČ:25029673, se sídlem Praha 8, Smrčkova 2485/4,
                            PSČ 180 00

                    

                


                
                    [image: Saint-Gobain]
                


            

        





















            

            

    